
キャラクター名 プレイヤー名 アーツ名 AL コスト タイミング 射程 対象 判定 メモ

効果：

ベースシークエンス レベル
効果：

アザーシークエンス 性別

出生タイプ 年齢 効果：

出自 運命 瑕疵 効果：

初期 成長 他修正 能力値 効果：

体 % HP
効果：

知 % MP

敏 % 効果：

運 % 効果：

装備品 命中 威力 回避 命中 威力 回避 行動 防護
効果：

武器１
武器２

効果：
防具
インナー

効果：
アクセサリ
アクセサリ

効果：
能力値＋ボーナス

アーツ
効果：

その他
% % % %

効果：
% % % %

% % % %
効果：

所持品

所持金： 預金・借金：

一般判定
成功率

移動時
ウィル
戦闘時
ウィル

総計(１)
総計(２)
総計(両)

サジタリア

アンビュラス

57

5

13

8

7

28

30

28

28

2

2

2

2

35

45

38

37

65

75

68

67

1453

604

62

134

ジャッジメント

セイクリッド
ショートパンツ

スタリオン
ハードグラス

16

10
2

2
4

39 0 23 75 0 25 38 0

15
39
39
39

0
0
0

23
23
23

75
75
75

22
6
22

25
25
25

40
40
40

25
25
25

活動基本装備

ヴァイタルインクリース

スワップ

コンヴァージョン

ネファリウス

ディスベア

シーザース・タイム

ジェノサイド・ハート

オールレンジ

パラージ

エクリプス・コード

クリエイト・クリーチャー

リムーヴアウト

アドヴァンス・ボディ

ディストレイン

ルナティクス

10/10

1/１

1/１

1/１

1/

1/

1/

1/

1/

1/

1/

1/

1/

1/

1/

パーマネント

インスタント

インスタント

パーマネント

 アクション 

 アクション 

 アクション 

 アクション 

 アクション 

 アクション 

 アクション 

 アクション 

 アクション 

 アクション 

 アクション 

 自身 

 自身 

 自身 

 自身 

 自身 

 自身 

 自身 

 自身 

 自身 

 自身 

 自身 

 自身 

 自身 

 自身 

 自身 

　自身　

　自身　

　自身　

　自身　

　自身　

　自身　

　自身　

　自身　

　自身　

　自身　

　自身　

　自身　

　自身　

　自身　

　自身　

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

HP＋100×AL

ダイスの1の位と10の位を入れ替えれる

ダメージの固定値3を1dにできる

4ラウンド目から「毎ラウンド開始時にMP全回復」「2回行動」を得る

モルフの実質最大レベルの57で作成してみた。



キャラクター名 プレイヤー名 アーツ名 AL コスト タイミング 射程 対象 判定 メモ

効果：

所持品
効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

エンドレス・シーザース

サクリファイス

ベノム

スーサイド・ボム

ディスインテグレート

メンタルインクリース

リノベーション

エクスキューサイト

ミラーニューロン

クラッシュバリア

ギガンティア

1/

1/

1/

1/

1/

1/

1/

1/

1/

1/

1/

1/0 0

 アクション 

 アクション 

 アクション 

 アクション 

 アクション 

 アクション 

 アクション 

 アクション 

 アクション 

 アクション 

 アクション 

 アクション 

 自身 

 自身 

 自身 

 自身 

 自身 

 自身 

 自身 

 自身 

 自身 

 自身 

 自身 

 自身 

　自身　

　自身　

　自身　

　自身　

　自身　

　自身　

　自身　

　自身　

　自身　

　自身　

　自身　

　自身　

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

