

キャラクター名 \_\_\_\_\_ プレイヤー名 \_\_\_\_\_

ベースシークエンス	サジタリア	レベル	57
アザーシークエンス	アンビュラス	性別	
出生タイプ		年齢	
出自	運命	瑕疵	

	初期	成長	他修正	能力値	一般判定 成功率
体	5	28	2	35	65 %
知	13	30	2	45	75 %
敏	8	28	2	38	68 %
運	7	28	2	37	67 %

<b>HP</b>	1453
<b>MP</b>	604
移動時 ウィル	62
戦闘時 ウィル	134

装備品		命中	威力	回避	命中	威力	回避	行動	防護
武器1	ジャッジメント					16			
武器2									
防具	セイクリッド								10
インナー	ショートパンツ					2			
アクセサリ	スタリオン							2	
アクセサリ	ハードグラス					4			
能力値+ボーナス		39	0	23	75	0	25	38	0
アーツ									
その他									15
総計(1)		39 %	0	23 %	75 %	22	25 %	40	25
総計(2)		39 %	0	23 %	75 %	6	25 %	40	25
総計(両)		39 %	0	23 %	75 %	22	25 %	40	25

所持晶

アーツ名	AL	コスト	タイミング	射程	対象	判定	メモ
ヴァイタルインクリース	10/10		/パーマネント	自身	自身	0	
効果：		HP + 100 × AL					
スワップ	1/1		インスタント	自身	自身	0	
効果：		ダイスの1の位と10の位を入れ替える					
コンヴァージョン	1/1		インスタント	自身	自身	0	
効果：		ダメージの固定値3を1dにできる					
ネファリウス	1/1		/パーマネント	自身	自身	0	
効果：		4ラウンド目から「毎ラウンド開始時にMP全回復」「2回行動」を得る					
ディスペア	1/		アクション	自身	自身	0	
効果：							
シザース・タイム	1/		アクション	自身	自身	0	
効果：							
ジエノサイド・ハート	1/		アクション	自身	自身	0	
効果：							
オールレンジ	1/		アクション	自身	自身	0	
効果：							
パラージ	1/		アクション	自身	自身	0	
効果：							
エクリプス・コード	1/		アクション	自身	自身	0	
効果：							
クリエイト・クリーチャー	1/		アクション	自身	自身	0	
効果：							
リムーヴアウト	1/		アクション	自身	自身	0	
効果：							
アドヴァンス・ボディ	1/		アクション	自身	自身	0	
効果：							
ディストレイン	1/		アクション	自身	自身	0	
効果：							
ルナティクス	1/		アクション	自身	自身	0	
効果：							

モルフの実質最大レベルの57で作成してみた。

## キャラクター名

キャラクター名

### – プレイヤー名

プレイヤー名 \_\_\_\_\_

所持品

アーツ名	AL	コスト	タイミング	射程	対象	判定	メモ
エンドレス・シーザース	1/		アクション	自身	自身	0	
効果：							
サクリファイス	1/		アクション	自身	自身	0	
効果：							
ベノム	1/		アクション	自身	自身	0	
効果：							
スーサイド・ボム	1/		アクション	自身	自身	0	
効果：							
ディスインテグレート	1/		アクション	自身	自身	0	
効果：							
メンタルインクリース	1/		アクション	自身	自身	0	
効果：							
リノベーション	1/		アクション	自身	自身	0	
効果：							
エクスキューサイト	1/		アクション	自身	自身	0	
効果：							
ミラーニューロン	1/		アクション	自身	自身	0	
効果：							
クラッシュバリア	1/		アクション	自身	自身	0	
効果：							
ギガンティア	1/		アクション	自身	自身	0	
効果：							
	1/0	0	アクション	自身	自身	0	
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							
効果：							